

ProfSanding ApS
CVR-nr. 32 77 51 01

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2012.

Jan Gjedde
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ProfSanding ApS
Margrethevej 2
Oddense
7860 Spøttrup

Telefon: 96 83 60 16

CVR-nr.: 32 77 51 01

Stiftet: 22. februar 2010

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 1. maj - 30. april
2. regnskabsår

Direktion

Jan Gjedde, direktør

Revision

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af maskiner til træindustrien, rådgivning og konsulentvirksomhed til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 165 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 313 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 55 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 33,3 % af de samlede aktiver på 165 t.kr., hvilket er en stigning på 30,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør 54.785 kr., og mere end halvdelen af anpartskapitalen er derfor tabt. På den kommende generalforsamling vil der blive stillet forslag om nedsættelse af anpartskapital med 45.000 kr. til dækning af underskud. Anpartskapitalen vil herefter udgøre 80.000 kr. Desuden forventer selskabet en positiv indtjening det kommende år, hvorved egenkapitalen forventes at blive retableret fuldt ud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	112.495	123.139
Afskrivninger	-46.188	-25.959
Resultat før finansielle poster	66.307	97.180
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-200.000
Andre finansielle omkostninger	-9.035	-6.427
Resultat før skat	57.272	-109.247
Skat af årets resultat	-14.302	-3.938
Årets resultat	42.970	-113.185
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.970	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.185
Disponeret i alt	42.970	-113.185

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
1	Goodwill	115.000	145.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	115.000	145.000
	Anlægsaktiver i alt	115.000	145.000
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	30.000	30.000
	Varebeholdninger i alt	30.000	30.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.045	245.132
	Andre tilgodehavender	7.325	57.912
	Tilgodehavender i alt	20.370	303.044
	Omsætningsaktiver i alt	50.370	333.044
	Aktiver i alt	165.370	478.044

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-70.215	-113.185
	Egenkapital i alt	54.785	11.815
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.965	3.938
	Hensatte forpligtelser i alt	1.965	3.938
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	80.521	156.603
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	212.340
	Skyldig selskabsskat	16.275	0
	Anden gæld	11.824	93.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.620	462.291
	Gældsforpligtelser i alt	108.620	462.291
	Passiver i alt	165.370	478.044

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. maj	150.000
Kostpris 30. april	150.000
Afskrivninger 1. maj	5.000
Årets afskrivninger	30.000
Afskrivninger 30. april	35.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april	115.000

	<u>30/4 2012</u>	<u>30/4 2011</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	125.000	125.000
	125.000	125.000

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen.

2010/11: 125.000 kr. kontant indskud.

3. Overført resultat

Overført resultat 1. maj	-113.185	0
Årets overførte resultat	42.970	-113.185
	-70.215	-113.185